Chargeur GaN 140 W avec écran couleur TFT
SKU: TETRGANTFT140WK
Le chargeur qui vous dit tout : puissance, température et performances, toujours sous
contrôle.
Rechargez tout, en une seule fois
Le nouveau chargeur GaN de 140 W est le compagnon idéal pour ceux qui recherchent l'efficacité, la polyvalence et une touche de
technologie supplémentaire. Avec quatre ports au total - trois USB-C et un USB-A -, il peut alimenter simultanément votre ordinateur
portable, votre téléphone, votre tablette et même votre batterie externe.
Que vous soyez au bureau, en voyage ou simplement à la maison, un seul et unique appareil suffit pour gérer toute votre énergie.
Un écran qui vous dit tout
Contrairement aux chargeurs conventionnels, ce modèle vous montre exactement ce qui se passe.
L'écran TFT couleur vous permet de voir :
La quantité d'énergie distribuée depuis chaque port
La quantité totale d'énergie fournie
La température interne du chargeur, avec des indications visuelles telles que "Excellent" lorsque tout est sous contrôle.
Tout est facile à gérer grâce à un bouton central interactif, qui vous permet de naviguer sans effort parmi les différentes
informations. En le maintenant enfoncé, l’écran pivote automatiquement de 90°, vous permettant de conserver une lecture
parfaite, quelle que soit l’orientation du chargeur.
Technologie GaN : rapide, sûre, sur mesure
Les trois ports USB-C sont compatibles avec la norme GaN, un moyen extrêmement efficace de charger ses appareils de manière
intelligente. Concrètement, grâce à ses semi-conducteurs en nitrure de gallium, le chargeur fournit rapidement toute la puissance
nécessaire à l'appareil, tout en étant très compact.
Résultat ? Vous pouvez même charger un MacBook ou d'autres ordinateurs portables très performants sans solliciter la batterie et
sans longs temps d'attente.
Port USB-A avec Adaptive Fast Charge
Tout le monde n'utilise pas forcément des périphériques USB-C, et SBS le sait ! C'est la raison pour laquelle un port USB-A a aussi
été inclus avec la technologie Adaptive Fast Charge : il s'adapte automatiquement à l'appareil connecté pour vous offrir la
recharge la plus rapide et la plus sûre possible. Parfait pour les smartphones Android, les accessoires et les appareils qui ne prennent
pas en charge les ports USB-C
•
•
•
Tranquillité d'esprit totale grâce à la surveillance thermique
La sécurité n'est pas une option. Le chargeur surveille en permanence la température interne et l'affiche en temps réel sur l'écran. Si
tout se passe bien, vous le verrez clairement écrit.
Pourquoi choisir ce chargeur SBS ?
Recharge jusqu'à 4 appareils à la fois
3 ports USB-C GaN : puissance intelligente jusqu'à 140 W
1 port USB-A Adaptive Fast Charge : rapide même pour les appareils qui ne prennent pas en charge les ports USB-C
Écran TFT couleur avec toutes les informations utiles
Commande interactive via un bouton dédié
Surveillance en temps réel de la puissance et de la température
Protection thermique intégrée
Compact et élégant, conçu pour le travail, les voyages et les déplacements
•
•
•
•
•
•
•
•
Chargeur GaN 140 W avec écran couleur TFT
SKU: TETRGANTFT140WK
Données techniques
SKU: TETRGANTFT140WK
Poids: 30 g
Puissance de sortie: 140W
Temps de chargement: Avec une sortie de 140W pendant 5/10/20
minutes pour smartphones/tablettes/PC compatibles
Puissance maximale distribuée: 140 W
EAN: 8018417523595
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, L'appareil est protégé par une
double isolation, aucun raccordement de sécurité à la terre n'est
autorisé, Emballage de l'article soumis au système de recyclage
"Green Dot", Utiliser le produit dans un environnement fermé et
protégé, L'emballage de l'article est recyclable, Article soumis au
marquage UKCA
Entrée: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 1.5 A
Sortie: 3 x USB-C, 1 x USB-A
Connecteur: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Type fiche: EU
Type de chargement: Power Delivery 140W
Tension d'entrée: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Données logistiques
Profondeur Pack: 50 mm
Largeur Pack: 130 mm
Profondeur Inner: 170 mm
Hauteur Pack: 150 mm
Poids Pack: 370 g
Largeur Inner: 90 mm
Qté Inner: 2 Pz
Profondeur Master: 350 mm
Hauteur Inner: 160 mm
Poids Inner: 805 g
Largeur Master: 290 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 310 mm
Poids Master: 10245 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Chargeur GaN 140 W avec écran couleur TFT
	SKU: TETRGANTFT140WK
	Le chargeur qui vous dit tout : puissance, température et performances, toujours sous contrôle.
	Chargeur GaN 140 W avec écran couleur TFT